Par exploit en date à Cotonou du 17 Septembre 2001,monsieur GNAHA  Paul   Zacharie   a attrait devant le tribunal de
première instance de céans, monsieur ERCOLANI  Bruno ,monsieur FELICIANO  Ricci et la Société   GT Import-Export
de Côte- d&rsquo;Ivoire prise en la personne de ses représentants légaux  pour :
-Condamner les requis au  paiement de la somme  quarante cinq millions (45.000.000 ) de francs CFA toutes causes de
préjudices confondues ; 
-Déclarer valable la saisie conservatoire pratiquée sur ses biens corporels et sa conversion  en saisie-vente ; 
-Ordonner la conversion de la saisie conservatoire  des biens saisis  
en saisie-vente  et que le produit  à  en provenir sera versé à GNAHA  Paul   Zacharie jusqu&rsquo;à concurrence  du montant